
 

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA 
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP. 

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358 

E-mail: licitacao@amvapa.com.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

DISPENSA ELETRÔNICA N. 004/2024 

 

 

Objeto: contratação de empresa de seguro para o veículo SEDAN HYUNDAI NEW 

HB20S – CONFORT PLUS TGDI AT 1.0, CHASSI 9BHCP41BBSP575598, ANO 

2024, MODELO 2025, COR BRANCO ATLAS, FLEX, RENAVAN 100544, avaliado 

em R$ 122.900,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS) 

pertencente ao Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema – AMVAPA. 

Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: Início: 12 de agosto de 

2024 às 17h - Fim: 16 de agosto de 2024 às 08:00h (horário de Brasília). Início da Sessão 

Pública e Disputa de Lances: 16 de agosto de 2024 - Horário de Início da Fase de 

Lances: 08:15h. Valor Estimado da Contratação: R$ 2.993,17. Tipo de Julgamento: 

Menor Preço Global. Local: Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema – 

AMVAPA. Edital completo e maiores informações: Rua Capitão Maximiano dos 

Santos Guerra nº 552, Jardim Jurumirim, Município de Piraju/SP, Fone: (14) 3351-1358, 

e-mail: licitacao@amvapa.com.br. Sites para Acesso: www.amvapa.com.br (Dispensa 

Eletrônica)/ www.bll.compras.com ou https://bllcompras.com/Base Fundamento Legal: 

Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e legislação aplicável. 

 

Piraju, em 12 de agosto de 2024. 

 

 

Isnar Freschi Soares 

Presidente do Conselho de Administração 

 

 

 

mailto:licitacao@amvapa.com.br
mailto:licitacao@amvapa.com.br
http://www.amvapa.com.br/
http://www.bll.compras.com/
https://bllcompras.com/Base

